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1. Intro til Psykiatriens Hus (45 minutter) 
 
Sagsfremstilling 

Mødet i Driftsforum afholdes i Psykiatriens Hus. 

Under punktet deltager daglig leder af Psykiatriens Hus, Mette Holm Larsen, der holder et oplæg om 
Psykiatriens Hus for Driftsforum.  
Der vil i forlængelse af oplægget være mulighed for dialog og spørgsmål. 

Psykiatriens Hus blev vedtaget i 2020 som et samarbejde mellem behandlingspsykiatrien i Region Nordjyllands 
og Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling i Job og Velfærd. Det er et fælles ønske at afdække mulighederne 
for at gå skridtet videre i det tværsektorielle samarbejde bl.a. med inspiration fra andre psykiatrihuse i landet. 

Psykiatriens Hus blev åbnet i februar 2024, og rummer en række af tilbud. Der kan læses mere herom på 
hjemmeside for Psykiatriens Hus: Psykiatriens Hus 

Med Psykiatriens Hus i Aalborg er skabt en ramme, hvor borgeren som aktiv aktør kan opleve en 
sammenhængende og koordineret fælles indsats. 
Husets målgruppe er voksne (+18 år), som er i gang med forløb i både Aalborg Kommune og Region 
Nordjylland samtidig. 

Der serveres under punktet frokost/sandwich.  

 
Indstilling: 

Det indstilles, at Driftsforum: 

• Tager orienteringen til efterretning 

Referat: Udviklingskonsulent Lisa Bøhl introducerede til Psykiatriens Hus, og de tilbud og aktører der er samlet 
i huset. Af relevans for børne- og ungeområdet er bl.a. Via Familiy 2. 

Oplæg er vedlagt referatet. 

  

https://psykiatrienshus.aalborg.dk/
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2. Orientering fra Driftsforums formands deltagelse på kommunal 
Børne- og Ungedirektørkreds (10 minutter) 

 
Sagsfremstilling 

 
Trine Ritter havde, som kommunal medformand i Driftsforum, et møde med den kommunale børne- og 
ungedirektørkreds den 1. november.  
 
Trine orienterer om drøftelserne på mødet. 
 
 
Indstilling 

Det indstilles at Driftsforum: 

• Tager orienteringen til efterretning  
 
 
Referat: 
 
Trine Ritter orienterede fra mødet. Der er i Børne-  og Ungedirektørkredsen har en opmærksomhed på, hvordan 
der sikres bedst sammenhæng i indsatserne for børn og unge på tværs af sektorer og forvaltningsområder. 
Herunder med baggrund i at Driftsforum  refererer til Strategisk Sundhedsforum, hvor der ikke er repræsentation 
fra Børne- og Ungedirektørkredsen. Desuden var direktørkredsen meget opmærksomme på, hvordan Driftsforum 
eventuelt kan have behov for hjælp fra direktørkredsen. 
Formanden for Driftsforum er budt inde til deltagelse i Børne- og Ungedirektørkredsen igen om 6 mdr. Med 
henblik på opfølgning. 

 
Der var efter orienteringen drøftelse i Driftsforum. Der er i Driftsforum en opmærksomhed på, at det mandat alle er 
udpeget med ind i Driftsforum er, at de repræsenterer deres samlede organisation, og hver især er ansvarlige for 
at sikre afklaring i eget bagland ift. de drøftelser der er i Driftsforum og de indstillinger Driftsforum laver  til 
Strategisk Sundhedsforum.
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3. Opfølgning på implementering af principper for netværksmøder (20 
minutter) 

 
Sagsfremstilling 

 
På møde i Driftsforum for Børne- og Ungdomspsykiatri den 25. september 2023 blev implementering af 
princip- per for netværksmøder (oprindeligt kaldet ”husorden”) behandlet. Det blev på mødet aftalt, at ”der 
følges op på implementeringen af dokumentet i efteråret 2024 med mulighed for at tage emnet op tidligere 
ved behov”. 
 
Emnet blev indledningsvist dagsordensat på møde d. 21. oktober 2024, hvor det blev aftalt at Psykiatrien 
giver en tilbagemelding på kommende møde i Driftsforum d. 4. december 2024 efter det har været vendt i 
ledergruppen i Børne- og ungdomspsykiatrien. 
 
På denne baggrund lægges op til en drøftelse af status på implementering af principperne for netværksmø- 
der, herunder eventuelle behov for at tilpasse principperne. Principperne er vedlagt som bilag. 

 
Indstilling:  
Det indstilles at Driftsforum: 

• Følger op på implementeringen af principper for netværksmøder og herunder eventuelle behov for 
til- pasning af principperne. 

 
Referat: 
 
Der var opbakning til principperne for afholdelsen af netværksmøder, og alle bakker op om at implementere 
disse i afholdelsen af netværksmøder fremadrettet. 
 
Som forudsætning for afholdelse af hensigtsmæssige møder med den rette deltagerkreds og effektiv 
planlægning af møderne ønsker Psykiatrien at drøfte de praktiske rammer omkring invitation og udpegninga af 
kommunale repræsentanter, håndtering af aflysninger og deltagelse af suppleanter. Jævnfør vedhæftet slide, 
der blev præsenteret på mødet. 
 
Det blev aftalt, at der nedsættes en arbejdsgruppe bestående af Søren Martin Andersen fra Psykiatrien, Annette 
Mignon fra Aalborg Kommune og Trine Ritter fra Thisted Kommune, der udarbejder et oplæg til videre drøftelse 
i Driftsforum. Hensigtsmæssigt på et kommende møde, gerne i marts. 
Som inputs til udarbejdelse af oplægget bedes hver af kommunerne give deres inputs til de praktisk spørgsmål, 
som Psykiatrien beskrev på mødet (jf. slide vedlagt). Frist for tilbagemelding er d. 15. januar 2025 til Rikke 
(rsnm@rn.dk) og Peter (php@aalborg.dk).  

 
 

  

mailto:rsnm@rn.dk
mailto:php@aalborg.dk
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4. Arbejdet med skolefravær set fra et kommuneperspektiv – oplæg fra 
Aalborg Kommune (30 minutter) 

 
Sagsfremstilling 
 
Under punktet deltager Lars Lykke Kudsen, Specialgruppen, Aalborg Kommune. 
 
Lars Lykke Knudsen holder et oplæg om Aalborg Kommunes arbejde med skolefravær.  
Oplægget er et udtryk for et samarbejde mellem myndighed og skoleområdet og handler bl.a. om mindset for 
arbejdet.  
 
Skolefraværsproblematikken indebærer ofte et samarbejde mellem skole, myndighed og i mange tilfælde 
spiller psykiatri også en rolle i samarbejdet med familien og eleven.  
 
Punktet er til inspiration og drøftelse og der lægges op til efterfølgende dialog og drøftelse i Driftsforum. 
Herunder at Driftsforum gerne må komme input om gode erfaringer fra egne organisationer, samt spørgsmål 
og kommentarer til oplægget.  
 
Indstilling 
Det indstilles, at Driftsforum 

1. tager oplægget til efterretningen 
2. Drøfter i forlængelse 

 
Referat 
Lars Lykke introducerede til erfaringerne og indsatser ifb. med skolefravær i Aalborg Kommune. Oplæg er 
vedlagt referatet. 
 
I forlængelse drøftede Driftsforum emnet. Der var i dialogen fokus på 
• Hvordan får man implementering af anbefalingerne ud i alle led – både internt i kommunen og til 

tværsektorielle samarbejdspartnere. Der var konkret på skolerne og almen praksis 
• I Aalborg Kommune har der været fokus på det fælles sprog på tværs af aktører, herunder mellem 

kommuner og almen praksis 
• Spændende vinkel med inddragelse af PPR i dialog med forældrene til børn med langvarigt skolefravær 
• Hvornår sættes ind? I Aalborg Kommune er det ved 10 pct. fravær. 
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5. Opfølgning på audit af henvisninger (10 minutter) 

 
Sagsfremstilling 

 
Opfølgning på audit af kommunale henvisninger 

På seminaret for Driftsforum for Børne- og Ungdomspsykiatri den 10.-11. juni blev der fulgt op på audit af kom- 
munale henvisninger afholdt den 4. april 2024. På seminaret konkluderede Driftsforum at: 

• Tilbagemelding om dato for implementering af anbefalinger fra audit af kommunale henvisninger forelig- 
ger senest ved næste møde i Driftsforum, men implementering må gerne påbegyndes allerede nu 
(PPR-lederne havde allerede på daværende tidspunkt igangsat arbejdet med at implementere anbefa- 
linger fra audit). 

• De nødvendige ændringer indarbejdes i henvisningsskabelon – dette tages med til næste møde i Drifts- 
forum, hvortil PPR-gruppen laver bud på tilpasning. 

• Der afholdes en tilsvarende audit på kommunale henvisninger om ca. et år. Som udgangspunkt sker 
audit i samme gruppe som i år. Datoen for næste audit er den 31. marts 2025. På møde i Driftsforum 
den 4. december 2024 tages stilling til eventuelle ændringer i repræsentationen til audit i 2025. 

Af referatet fra Driftsforum d. 21. oktober 2024 blev orienteret om, arbejdet med implementering af 
anbefalingerne fra audit er påbegyndt. Kommunerne har fokus på, hvordan medarbejderne støttes i at bruge den 
henvisningsskabelon, der er udarbejdet, så den bruges korrekt. Herunder kommer der et ‘ambassadørkorps’, der 
kan være med til at understøtte den gode kvalitet i henvisningerne. Denne indsats samt kommunernes plan for 
implementering af auditanbefalinger blev drøftet på møde i PPR-chefkredsen den 23. oktober 2024. Af 
tilbagemelding fra mødet fremgår, der er igangsat et arbejde i kommunerne mhp. udarbejdelsen af en vejledning 
til henvisningsskabelonen. Dette skal understøtte implementeringen hos alle PPR kontorer og hos den enkelte 
medarbejder. Et bud på dato for implementering er derfor 1. marts 2025. 

Opsummering af anbefalingerne fra audit af kommunale henvisninger 

På Driftsforums seminar den 10.-11. juni blev anbefalingerne fra audit af kommunale henvisninger kort beskre- 
vet som følger: 

• Henvisningens længde: Vejledende maks. 25 sider inkl. bilag 

o Der opfordres til tværsektoriel dialog om indhold i henvisningerne ved tvivlsspørgsmål. Børne- 
og Ungdomspsykiatrien står til rådighed med sparring. 

• Henvisningsskabelonen: Bør altid anvendes. Ideelt vil der kunne tages stilling til vurderet henvisnings- 
behov alene ud fra indholdet i henvisningsskabelonen. 

o Henvisers faglige vurdering og indikation for henvisning skal fremgå. I feltet 'Baggrund for hen- 
visning’ i henvisningsskabelonen skal der være en kort, tydelig beskrivelse heraf. 

o Anamneseoplysninger skal indgå og være beskrevet af henviser 

o Hvis TUT har været involveret, bør det tydeligt fremgå 

• Bilag: 

o WISC og WAIS: Der skal alene fremsendes forside, alternativt rapporten. Der henvises hertil i 
henvisningsskabelonen. 

o Der skal ikke medsendes journalnotater, råmateriale, samtykkeerklæringer eller forældrerap- 
portrede oplysninger 

https://psykiatri.rn.dk/-/media/Hospitaler/Psykiatrien/For-sundhedsfaglige/Henvisning-og-visitation/Henvisningsskabelon-august2022_tilgaengelig.docx
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• Somatisk afklaring: Ved somatiske opmærksomheder/afvigelser, så opfordres henviser/kommunens 
personale om at bede forældrene gå til egen læge og sikre beskrivelse, der hensigtsmæssigt kan følge 
henvisningen (særligt vigtigt ved henvisning ved depressive symptomer). 

• Genhenvisning og ønske om supplerende udredning: 

o Der fremsendes ny henvisning, hvori det tydeligt fremgår hvilken ny viden, der berettiger gen- 
henvisning 

o Ved afvisning, så opfordres til etablering af TUT-netværksmøde 

• En generel opmærksomhed på ikke at give borgere/patienter og pårørende lovninger ift. hvad andre 
parter skal udrede eller igangsætte af initiativer 

 

 
Status på audit på henvisninger fra almen praksis 

Ift. audit på henvisninger fra almen praksis var det desværre nødvendigt at aflyse den planlagte audit den 1. 
oktober 2024. Ny dato for afholdelse af audit er d. 20. januar 2025. Det er forventningen at Driftsforum på møde 
d. 10. marts vil kunne præsenteres for resultater fra audit. 

 
Indstilling 
Det indstilles, at Driftsforum: 

• Følger op på videre proces for implementering af anbefalinger fra seneste audit af kommunale 
henvisninger den 4. april 2024 

• Tager orientering om ny dato for audit af henvisninger fra almen praksis til efterretning 
 
Referat: 
Driftsforum følger op ift. henvisningsskabelonen og aftalte anbefalinger fra audit på møde i marts. 
Orientering om audit for almen praksis d. 20.01.2025 blev taget til efterretning. 
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6. Opfølgning på STIME (10 minutter) 
 
Sagsfremstilling 

På dagens møde følges op med en kort status på arbejdet med etablering af STIME i Region Nordjylland. 

STIME 

Regionerne skal bidrage med psykiatrisk rådgivning, vejledning og sparring i kommunernes etablering af et be- 
handlingstilbud for børn og unge i psykisk mistrivsel. Alle nordjyske kommuner har i den sammenhæng tilken- 
degivet ønske om at indgå samarbejde med Psykiatrien om etablering af ”STIME - styrket tværsektoriel indsats 
for børn og unges mentale sundhed” som metode og ramme herfor. STIME er et helhedsorienteret koncept ba- 
seret på manualiserede behandlingsforløb og et tæt tværsektorielt samarbejde (partnerskab).  

Formandskabet for STIME partnerskabet, Johanne Felbo og Linda Hardisty Bramsen, orienterede på seneste 
møde i Driftsforum d. 21. oktober 2024 fra 1. møde i formandskabet, der er afholdt d. 8. oktober 2024. Herunder 
blev orienteret om status for arbejdet med organisering og etablering af STIME i Region Nordjylland, inklusive 
etablering af partnerskabet. Hvordan partnerskabssamarbejdet skal tilrettelægges i Nordjylland, skal aftales 
mellem kommunerne og Børne - og Ungdomspsykiatrisk Afdeling. Det er i regi af partnerskabet at de forskellige 
spor i STIME, herunder uddannelsesaktiviteter, planlægges og prioriteres, og det er også i regi af partnerskabet, 
at der kan pågå en løbende fælles opfølgning og aftale om milepæle i den tværsektoriel tids- og procesplan. 
Ligesom det på sigt også vil være i Partnerskabet at evt. udviklings- og opfølgningsspor i relation til STIME vil 
skulle drøftes. Metoden om partnerskabssamarbejde er præsenteret for Driftsforum i Børne- og 
Ungdomspsykiatri på seminar d. 10-11. juni.  
Der er afholdt første møde i Partnerskabet d. 13. november 2024. 

Den tentative og foreløbige tids- og procesplan over de aktiviteter, der skal gøres klar til at levere STIME blev 
præsenteret på seminaret i juni (milepæle): 

• Indgåelse af implementeringsaftale med Region Hovedstaden maj/juni 2024 
• Involvering og undervisning til Driftsforum for Børn og Unge juni 2024 
• Indgår fælles partnerskabsaftale 2. halvår 2024 
• Tværsektoriel koordinering af spor i STIME-Nordjylland 
• Opkvalificering STIME kompetencer i Børne - og Ungdomspsykiatrisk Afdeling 
• Undervisning af kommunale medarbejdere (påbegyndes marts 2025). 

Det er aftalte at nedenstående to spor udrulles først i Region Nordjylland: 

• ”Uro/opmærksomhed/impulsivitet” 
• ”Når bekymring og tristhed fylder for meget”, 

 
På dagens møde gives en kort status på etableringen af STIME siden seneste status på møde i Driftsforum d. 
21. oktober. 

 
Indstilling:  
Det indstilles at Driftsforum: 

• Tager orienteringen til efterretning 
 
Referat: 
Driftsforum tog orienteringen til efterretning. 
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7. Organisering af det tværsektorielle arbejde i Børne- og 
ungdomspsykiatrien – Oplæg ved Børne- og Ungdomspsykiatrien (25 
minutter) 

 
Sagsfremstilling: 
 
På dagens møde præsenteres rammerne for det tværsektorielle samarbejde i Børne- og Ungdomspsykiatrisk 
Afdeling ved oplæg fra kons. Ledende overlæge Sara Emilie Poulsen.  
 
Som del af oplægget præsenteres de tilbud, som er oragniseret under afdelingens Enhed for Tværsektoriel 
Udvikling og Samarbejde, samt visioner og planer for arbejdet i enheden. 
 
Der lægges i forlængelse op til spørgsmål og dialog. Herunder fx om samarbejdet ind i TUT samt med 
samråd. 
 
Indstilling: 
Det indstilles, at Driftsforum: 

• Tager orienteringen til efterretning 
 
Referat: 
Sara Poulsen præsenterede en ny enhed i Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling, hvor det arbejdet med 
tværsektorielle indsatser samles under. Oplægget fra mødet er vedlagt referatet.  
I oplægget indgår organisationsdiagram for afdelingen, der beskriver ledelsen i Børne- og 
Ungdomspsykiatrien. 
Der var i oplægget og den efterfølgende dialog var der fokus på:   
• Status for samråd: 

o I Rebild har man organiseret sig uden samrådsmodel, men har i stedet organiseret sig med en 
model af fremskudt psykiatri med involvering af egen læge, efter praksis ønske. Der er ikke 
involvering af praksiskonsulenten. 

o Brønderslev kan ikke rekruttere en praksiskonsulent. Det samme er tilfældet i flere andre 
kommuner, fx Jammerbugt. 

• Kommunerne vurderede, at STIME og subakut team kan blive et kæmpe løft  
 

 
  

https://psykiatri.rn.dk/Afdelinger/Boerne-og-Ungdomspsykiatri/Enhed-for-Tvaersektoriel-Udvikling-og-Samarbejde
https://psykiatri.rn.dk/Afdelinger/Boerne-og-Ungdomspsykiatri/Enhed-for-Tvaersektoriel-Udvikling-og-Samarbejde
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8. Årsstatus for Driftsforum (5 minutter) 
 
Sagsfremstilling 
 
Det fremgår af kommissoriet for Driftsforum B&U Psykiatri, at der årligt skal udarbejdes en status til Strategisk 
Sundhedsforum omkring status på sundhedsaftalearbejdet på området for børn og unge psykiatri, herunder 
en status på aftalerne relevante for driftsforum, herunder for aftalen om børn og unge med psykiske lidelser. 
 
Sekretariatet vil på baggrund af sidste møde i 2024 udarbejde et udkast til en status på Driftsforums arbejde i 
2024. Status skal godkendes af Driftsforum pr. mail. Årsstatus forventes forelagt Strategisk Sundhedsforum 
på deres 1. møde i 2025. 
 
Driftsforum vil blive orienteret nærmere om proces for godkendelse af status, som sendes til Driftsforum til 
skriftlig kommentering. 
 
Indstilling 
Det indstilles at Driftsforum: 

• Tager orienteringen om processen for årsstatus fra Driftsforum til FFU/SSF til efterretning 

 
Referat: 
Årsstatus vil blive forelagt Strategisk Sundhedsforum den 26. februar. Årsstatus skal derfor være klar senest 
primo februar. På den baggrund forventes, at der udsendes et udkast til årsstatus til mailgodkendelse hos 
medlemmer af Driftsforum medio januar. 
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9. Planlægning af ”Den gode historie” på Driftsforums møde den 10. 
marts (5 minutter) 

 
Sagsfremstilling 

Driftsforums ordinære møder har et fast punkt om ”den gode historie”, hvor et medlem af kredsen medbringer 
en case eller indsats, der fremhæver og viser eksempler på det gode samarbejde og nye gode tiltag. 

Det skal afklares, hvem der vil fremlægge ”den gode historie” på Driftsforums næste møde den 10. marts 2025. 

På seneste møde d. 21. oktober drøftede Driftsforum principiel punktet, som fast punkt på Driftsforums møder. 
Driftsforum ønsker at fastholde emnet som et fast punkt på dagsordenen, men punktet spredes fremadrettet ud, 
så der både kan være tale om ‘en god historie’ eller et inspirationsemne, der arbejdes med lokalt i en kommune, 
region eller hos almen praksis. 

Det blev besluttet, at Tine Blach fra psykiatrien, på et kommende møde præsenterer arbejdet med IPS Ung (under 
18 år), herunder med deltagelse af IPS-ambassadør (Ane Marie Niss, socialrådgiver, Psykiatrien). 

 
Indstilling:  
Det indstilles at Driftsforum 

• Afklarer hvem der står for punktet ”den gode historie” på næste møde i Driftsforum den 4. december 
2024 

 
Referat: 
Tine Blach fra Psykiatrien,præsenterer på mødet i Driftsforum d. 10. marts 2025 arbejdet med IPS Ung (under 18 
år). Det er forventningen at der ligeledes er deltagelse af IPS-ambassadør (Ane Marie Niss, socialrådgiver, 
Psykiatrien) under præsentationen. 
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10. Fast punkt: Planlægning af næste møde, herunder mødested og 
dagsordenspunkter (5 minutter) 

 
Sagsfremstilling 
Det aftales, hvor næste møde afholdes, og der er mulighed for at melde dagsordenspunkter ind til næste møde 
eller som ide til fremtidige møder. 

Vært for næste møde 

Næste møde i Driftsforum for Børne- og Ungdomspsykiatri er planlagt til den 10. marts. Mødet er planlagt til 
afholdelse hos Psykiatrien. 

Emner til behandling i Driftsforum 

Følgende punkter, som ikke allerede er behandlet, er tidligere nævnt som mulige emner til behandling i Driftsfo- 
rum: 

• Personlighedsforstyrrede unge 
• Langvarigt skolefravær (Aalborg Kommune kan eventuelt byde ind med et oplæg) 
• Tilgængelighedsanalysen (er under løbende behandling) 
• Samarbejde med praksislægerne (kan være relevant efter audit) 
• Depression (angst og depression var temaer på undervisningsdag 22. september 2023) 
• 10-års planen for psykiatrien, herunder nyt kommunalt behandlingstilbud (dagsordenssat på dagens 

møde) 
• Orientering om aktuelt indsats i Psykiatrien vedr. forebyggelse af radikalisering 
•  IPS ung (under 18 år), herunder med deltagelse af IPS-ambassadør 

 
 
Der ønskes en drøftelse af, om bestemte emner skal tages op på næste møde i Driftsforum for Børne- og Ung- 
domspsykiatri den 4. december 2024. 

 

 
Indstilling 
Det indstilles, at Driftsforum: 

• Afgiver ønsker til emner til Driftsforums kommende møde den 10. marts 
 
Referat 
Som mulige emner blev nævnt forløbsbeskrivelse for børn og unge med psykose, samt kommende 
forløbsprogram vedr. autisme. 
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12. B: Mødeplan for 2025  
 
Sagsfremstilling 

Nedenfor følger forslag til mødedatoer for Driftsforum for Børne- og Ungdomspsykiatri i 2025. 

Møde 1: 
• 10/3, kl. 9-12 

 
Møde 2 (seminar): 

• 17-18/6 
 
Møde 3: 

• 22/9, kl. 9-12 
 
Møde 4: 

• 24/11, kl. 12-15 
 
Møderne afholdes vejledende i Psykiatrien, Region Nordjylland. Mølleparkvej 10, 9000 Aalborg.  
Hvis andet aftales vil det fremgå af mødebookinger for mødet. 
 
Indstilling:  
 
Det indstilles, at Driftsforum: 

• Tager orienteringen til efterretning 
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